
Místní referendum v městské části Praha – Dolní Měcholupy 

Stanovení minimálního počtu členů okrskové a místní komise 

 

 

V souladu s ustanovením § 21 odst. 2 zákona č. 22/2004 Sb., o místním referendu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

 

stanovuji 

pro hlasování v místním referendu v městské části Praha – Dolní Měcholupy, které se uskuteční 

ve dnech 7.6.2024 od 14:00 do 22:00 hodin a 8.6.2024 od 8:00 do 14.00 hodin, minimální počet 

členů okrskové a místní komise takto: 

Okrsková komise č. 1 (ZŠ Kutnohorská) 4 členové (včetně zapisovatele) 

Okrsková komise č. 2 (Úřad městské části 

Praha – Dolní Měcholupy) 

4 členové (včetně zapisovatele) 

 

Místní komise (Úřad městské části Praha 

– Dolní Měcholupy) 

4 členové (včetně zapisovatele) 

 

 

Členy okrskové a místní komise deleguje starosta městské části. Členy komisí je třeba 

delegovat nejpozději 15 dnů přede dnem hlasování. Starosta obce jmenuje nejpozději 15 dnů 

přede dnem hlasování zapisovatele příslušní komise. 

Nebude-li dosaženo stanoveného počtu členů komise výše uvedeným způsobem, na neobsazené 

místo deleguje člena příslušné komise starosta obce před prvním zasedáním této komise. 

Poklesne-li počet členů komise od jejího prvního zasedání do podepsání zápisu o průběhu a 

výsledku hlasování v místním referendu pod stanovený počet, deleguje neprodleně starosta 

obce na neobsazená místa další členy komise.  

 

 

         Mgr. A. Jiří Jindřich  

               starosta 


